
Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova Č. p. 58. 76843 Kostelec u Holešova
telč.: 573 385 129, 573 385 069 I eniaiI: ()l)e, kuko vulnv,cz

ZÁPIS
schůze Rady č. 13/2022 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 11. 7.2022v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 19:30

Přítomno: 5

Omluveni:

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšiiíková

Zapisovatelt: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*předsedající v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu,
o veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Návrh na zařazení bodu “Prodloužení pronájmu školního bytu‘ do programu schůze RO Č. 13/2022 jako bod 9.
Předkládá: Marcela Pospíšílíková
Zdůvodnění: Nájemník školního bytu žádá o prodloužení pronájmu školního bytu, Kostelec
u Holešova Čp. ojeden rok. Vůči nájemníkovi nejsou evtdovány žádné pohledávky.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zařazení bodu “Prodloužení pronájmu školního bytu“ do
programu schůze ROČ. 13/2022 jako bod 9.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 J Proti: O J Zdrželo se: O

Usnesení č. 1/13Ri2022 bylo schváleno.

Návrh na zařazení bodu Žádost o odprodej pozemku“ do programu schůze ROČ. 13/2022 jako bod 10.
Předkládá: Marcela Pospíšilíková
Zdůvodnění: Opatrovník

žádá vjejím zastoupení o odprodej obecního pozemku p.č. k.ú Kostelec u Holešova
o výměře 364 m1. Pozemek je dlouhodobě užíván jako zahrada a s přilehlou parcelou č. -‚ majetku
žadatelky je oplocen.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zařazení bodu ‘Žádost o odprodej pozemku“ do programu
schůze ROČ. 13/2022 jako bod 10.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 2113R12022 bylo schváleno.

Návrh na zařazení bodu “Žádost JSDH Kostelec u Holešova o finanční příspěvek na opravu PPS 12“
do programu schůze ROČ. 13/2022 jako bod 11.

Vytvořenu v aplikaci UZOb. strana 1/7



Předkládá: Marcela Pospíšilíková
Zdůvodnění: Velitel jSDH Kostelec u Holešova žádá o příspěvek na opravu nefunkční PPS 12. Odhadovaná
cena opravy 20-30 tis. Kč

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zařazení bodu “ŽádostJSDH Kostelec u Holešova o finanční
příspěvek na opravu PPS 12‘ do programu schůze ROč. 13/2022 jako bod 11.

Výsldekjjlasování:
Pro: 5 Í Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 3/13R/2022 bylo schváleno.

Návrh na zařazení bodu “Marketingový průzkum‘ do programu schůze ROČ. 13/2022 jako bod 12.
Předkládá: Marcela Pospíšiliková
Zdůvodnění: Pro účely výběru zhotovitele zakázky “Modernizace vybavení objektu pro místni spolky“ v rámci
které by měly být dodány nové stoly a židle a kuchyňská linka do Myslivny, je navrženo portfolio firem
k obeslání poptávky.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zařazení bodu “Marketingový průzkum“ do programu schůze
ROČ. 13/2022 jako bod 12.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 Í Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 4/13R/2022 bylo schváleno.

Program schůze 80 Č. 13/2022:
L Zahájení
2, Kontrola plnění usnesení ze schůze RO Č. 12/2022
3. Informace o činnosti
4. Informace o stavbě ‘Kaple Sv. Floriána - stavební udržovací práce“
5. Cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce za období od 12.5. do .11.7.2022
6. Žádost o finanční dar
7. Souhlas vlastníka kanalizace
8. Příkazní smlouvy na výkon prací TDI a AD
9. Prodloužení pronájmu školního bytu
10. Žádost o odprodej pozemku
11. Žádost JSDH Kostelec u Holešova o finanční příspěvek na opravu PPS 12
12. Marketingový průzkum
13. Diskuze - různé
14. Termín schůze ROč. 14/2022

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze ROČ. 13/2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 5/13R12022 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schCtze RO Č. 12/2022

3/12RJ2022 R0 souhlasí s nav šenim počtu stran obecního zpravodaje Kostka Č. 2/2022 na 20

4Jl2R/2022 R0 souhlasí se stavebním záměrem “Kostelec u Hol. L Kab. MN“. - souhlas BO předán
projektantovi
5/128/2022 80 souhlasí s plánovanou stavbou “Kostelec u Hol. :‚ Kab. NN“ za podmínky, že

Vtvořna v aplikaci UZOĎ. strano 2 / 7



nedojde k poškození zařízení v majetku obce.- souhlas RO předán projektantovi

6/12R/2022 RO schvaluje provedení výměny vodovodního potrubí v ZŠ Kostelec u Holešova v rozsahu dle
nabídkyf. Antonín DAREBNIČEK INSTALATÉRSTVí (lČ 49154591)-o usneseniRO informováno vedeniZš
7/12R12022 RO souhlasí s provedením výkopu na obecním pozemku čp. 736/10 kú. Kostelec
u Holešova (překop chodníku před objektem čp. ) po dobu nezbytně nutnou pro účely opravy havárie
kanalizační přípojky, za podmínky dodrženi potřebnych bezpečnostních opatření a následném uvedeni
chodníku do původního stavu (obnova dlažby) - stanovisko HO sděleno žadateli

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plněni usnesení ze schůze
RO Č. 12/2022.

Výsledek hlasování;

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti

21.6. KD č. 7 na stavbě rekonstrukce kaple Sv. Floriána
22.6. proběhlo školeni řidičů vozidel v majetku obce
27.6. doručeno oznámení MVČR o zahájení kontroly samostatné působnosti obce (agenda vyřizování žádostí
o informace)
28.6. prodloužení pojistné smlouvy na nemovitosti v majetku obce a pojištění odpovědnosti zastupitelů
28.6. KD Č. 8 na stavbě rekonstrukce kaple Sv. Floriána
30.6. zahájení předávacího řízení stavby rekonstrukce kaple Sv. Floriána, 8.7. dokončeni předávacího řízení
- doručena podepsaná kupní smlouva na vybavení ŠK a ŠJ (Scolarest) a faktura (11.7.

Přehled uodaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb. (v období mezi konáním
schůzí ROČ. 12/2022 a 13/2022
21.6. žádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedání RO Č. 11/2022 včetně všech příloh a
prezenční listiny vyřízeno
22.6. žádost PO - informace ke stavbě rekonstrukce VZT školní kuchyně, TDI, AD atd - vyřízeno

22.6. žádost PO - smlouva s nájemcem ŠK vyřízeno
28.6.žádost PO - vozidlo obce - ve vyřizování
28.6. stížnost PO na vyřízení žádosti ohledně PBŘ - postoupeno na KU
29.6. žádost PO - plynová kotelna ZŠ - ve vyřizování
29.6. žádost PO - mzda a cestovní náhrady starostky obce - ve vyřizování

29.6. žádost PO zápisy ZO a RO 2021-2022 - ve vyřizování
5.7. žádost PO - upozornění TDI na stavbě kotelny a VZT- ve vyřizováni
7.7. žádost PO - opakovaná žádost stavbyvedoucí, TDI, AD stavby kotelny a VZT- ve vyřizování
7.7. žádost PO - faktury za školní stravováni - ve vyřizování
7.7. žádost PO - SOD na VZT - ve vyřizování

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o Činnosti

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Informace o stavbě “Kaple Sv. Floriána - stavební udržovací práce

Na stavbě proběhly KD Č. 7 (21.6.) a KD Č. B (28.6.). 30.6. 2022 bylo zahájeno předáni a převzetí stavby,
konečné převzetí po odstranění nedodělků (povrchové úpravy terénu) 8.7. 2022.

N ávrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o stavbě “Kaple Sv. Floriána . stavební
udržovací práce“

Vytvaeno v aplikaci UZOb. strana3 / 7



Ĺýidek hlanĹ

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

RO bylo předložen Dodatek č. 1 k SOD na zakázku “Kaple Sv. Floriána - stavební udržovací práce.

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k SOD na stavbu Kaple Sv. Floriána -

stavební udržovací práce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/13R/2022 bylo schváleno.

Přílohy:
Kaplička Karlovice vícepráce . odsouhlasené
SoD kaple sv. Floriána - dodatek 1

5. Cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce za období od 12.5. do .11.7.2022

RO byly předloženy cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce od 12.5. do 11.7.2022

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce od 12.5.
do 11.7.2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 5/Proti: O/Zdrželo se: O

Usnesení č. 7113R12022 bylo schváleno.

Přílohy:
Cestovní zprávy

6. Žádost o finanční dar

Myslivecký spolek “Mariánov“ Domaželíce požádal Obec Kostelec u Holešova o finanční dar ve výši 2 000 Kč
určený na zajištění programu mikroregionálních brokových střeleb v rámci hodových s!avností obce
Domaželice v roce 2022 pro zástupce střeleckého družstva naší obce. Obci Kostelec u Holešova byl předložen
návrh darovací smlouvy.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s poskytnutím peněžního daru ve výši 2 000 Kč Mysliveckému
spolku ‘Mariánov“ Domaželice.

VÝsledek hlasováni:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 8/1314/2022 bylo schváleno.

loh:
hody ms kost 22

7. Souhlas vlastníka kanalizace

K usnesení ROč. 5/12R/2022 ‘ Rada Obce Kostelec u Holešova souhlasí s plánovanou stavbou Kostelec u Hol.
Kab. NN“ za podmínky, že nedojde k poškození zařízení v majetku obce je Povodím Moravy

vyžadován souhlas vlastníka s navrhovaným křížením kabelu NN s kanalizací.

Vytvočeno v aplikací UZOb. struna 4 / 7



Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s navrhovaným řešeni křížením kabelu NN stavby “Kostelec
u Hol. - .‚ Kab. NN“ s kanalizací.

Výsledek hlasováni:
Pro: 5/ Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 9/131(12022 bylo schváleno.

PNlohy:
Scanned from a Xerox Multifunctíon Printer
příloha R vyj.č.j. OUKIJH-590 2022

8. Příkazní smlouvy na výkon prací TDI a AD

RO byl předložen návrh příkazní smlouvy na výkon prací TDI na zakázce ‘ Rekonstrukce vzduchotechniky
školní kuchyně ZŠ Kostelec u Holešova“.

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomi uzavření příkazní smlouvy na zajištěni technického
dozoru na zakázku‘ Rekonstrukce vzduchotechrnky školní kuchyně ZŠ Kostelec u Holešova‘ s
firmou DORRES s,r,o.

Výsledek hlasování:

O návrhu usneseni nebylo hlasováno.

Přílohy:
Příkazní smlouva - Rekonstrukce vzduchotechniky šk

RO byl předložen nävrh příkazní smlouvy na výkon prací AD na zakázce “ Rekonstrukce vzduchotechniky školní
kuchyně ZŠ Kostelec u Holešova“

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí uzavřeni příkazní smlouvy na zajištění autorského dozoru
na zakázku“ Rekonstrukce wduchotechiikv školní kuchyně ZŠ Kostelec u Holešova“ s fUPOSS spol. s ro.

Výsledek hlasování:

o navrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
Příkazní smlouva AD

9. Prodloužení pronájmu školního bytu

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem školního bytu
Kostelec u Holešova Čp. do 31.7.2023.

Výsledek hlasováni:
Pro: 5 / Proti: O ‚ Zdrželo se: Ü

Usnesení č. 10/13R/2022 bylo schváleno.

Pň‘loby
pronájem bytu - žádost

10. Žádost o odprodej pozemku

yLvoňno V aplikaci UZOb. sUana 5/7



Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí žádost o odprodej pozemku kú. Kostelec u Holešova čp.

Žádost bude předložena k projednání v ZO na zasedání ZO Č. 28.

Výsledek hlasováni:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy,i
odprodej pozemku - žádost
export-2022071 1-161902

11. Žádost JSDH Kostelec u Holešova o finanční příspěvek na opravu PPS 12

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s provedením opravy PPS 12. Před provedením opravy
doporučuje posoudit odborníkem celkový technický stav PPS 12 a poté se rozhodne o konečném řešení.

Výsledek hlasováni
Pro: 5 / Proti O / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/13R12022 bylo schváleno.

Přílohy:
žádost jSDH

12. Nlarketinqový průzkum

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zaslání poptávky na zakázku Modernizace vybaveni objektu
pro místní spolky navrženým firmám.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 J Proti: O J Zdrželo se: O

Usnesení č. 12/13R12022 bylo schváleno.

Marketingový průzkum
MYSLI VNA - ftnw

13. Diskuze - různé

Diskuze:
Pospíšiliková M. zítra jednáni sf Elspet . zhotovitelem zakázky na digitalizaci VR
Pospíšilikova M. koncem týdne bude dodáno 40 ks kom postěrů, kom postéry zčásti uhrazeny s dotace

vyřizene Mikroregionem Holešovsko budou přidělovány nové přistěhovalým občanům
obce, kteří o ně projevi zájem

14. Termín schůze ROČ 14/2022

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 14/2022 na 1.8,2022.

Výsledek hlasovaní:
Pro: 5 / Proti: O ‚ Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/13R/2022 bylo schváleno.

Vylvořnn ‘aplikaci UZOb. strana6 / 7



Starostka RNDr. Marcela Pospíšitiková v. r

Místostarosta Ing. Petr Htobil si. v. r.

Datum vyhotovení: ‚/j, 4‘. oťc2z

tytvořeno v aplikaci UZOb. Strana 7/7




